
HOOFDSTUK V. — Opheffings- en slotbepalingen

Art. 15. In de tweede kolom van de bijlage 3 RPPol worden de
woorden « Inspecteur-generaal en adjunct-inspecteur-generaal van de
federale politie en van de lokale politie » opgeheven.

Art. 16. Artikel 69 van het koninklijk besluit van 20 juli 2001
betreffende de werking en het personeel van de Algemene inspectie van
de federale politie en van de lokale politie opgeheven.

Art. 17. De Minister van Binnenlandse Zaken en de Minister van
Justitie zijn, elk wat hen betreft, belast met de uitvoering van dit besluit.

Gegeven te Brussel, 23 mei 2013.

ALBERT

Van Koningswege :

De Minister van Binnenlandse Zaken,
Mevr. J. MILQUET

De Minister van Justitie,
Mevr. A. TURTELBOOM

*

FEDERALE OVERHEIDSDIENST MOBILITEIT EN VERVOER

[C − 2013/14229]

29 MEI 2013. — Koninklijk besluit tot goedkeuring
van het vijfde beheerscontract tussen de Staat

en bpost voor de periode 2013-2015

ALBERT II, Koning der Belgen,
Aan allen die nu zijn en hierna wezen zullen, Onze Groet.

Gelet op de wet van 21 maart 1991 betreffende de hervorming van
sommige economische overheidsbedrijven, artikel 4, § 3 en de artike-
len 141 tot 144undecies;

Overwegende dat, bij beschikking van 2 mei 2013, de Europese
Commissie vanuit het oogpunt van de Europese regels inzake Staats-
steun haar goedkeuring heeft gehecht aan de vergoeding die de Staat
krachtens het vijfde beheerscontract aan bpost zal betalen voor de
uitvoering van bepaalde opdrachten van openbare dienst;

Gelet op het advies van de Inspecteur van Financiën, gegeven op
16 mei 2013;

Gelet op de akkoordbevinding van de Minister van Begroting,
d.d. 24 mei 2013;

Op de voordracht van de Minister van Overheidsbedrijven en op het
advies van de in Raad vergaderde Ministers,

Hebben Wij besloten en besluiten Wij :

Artikel 1. Het vijfde beheerscontract tussen de Staat en de naamloze
vennootschap van publiek recht bpost, waarvan de tekst is opgenomen
als bijlage bij dit besluit, wordt goedgekeurd.

Dit contract heeft uitwerking met ingang van 1 januari 2013.

Art. 2. Dit besluit treedt in werking de dag waarop het in het
Belgisch Staatsblad wordt bekendgemaakt.

Art. 3. De minister bevoegd voor Overheidsbedrijven is belast met
de uitvoering van dit besluit.

Gegeven te Brussel, 29 mei 2013.

ALBERT

Van Koningswege :

De Minister van Overheidsbedrijven,
J.-P. LABILLE

CHAPITRE V. — Dispositions abrogatoires et finales

Art. 15. Dans la deuxième colonne de l’annexe 3 PJPol, les mots
« Inspecteur général et Inspecteur général adjoint de la police fédérale
et de la police locale » sont abrogés.

Art. 16. L’article 69 de l’arrêté royal du 20 juillet 2001 relatif au
fonctionnement et au personnel de l’Inspection général de la police
fédérale et de la police locale est abrogé.

Art. 17. Le Ministre de l’Intérieur et le Ministre de la Justice sont
chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du présent arrêté.

Donné à Bruxelles, le 23 mai 2013.

ALBERT

Par le Roi :

La Ministre de l’Intérieur,
Mme J. MILQUET

La Ministre de la Justice,
Mme A. TURTELBOOM

SERVICE PUBLIC FEDERAL MOBILITE ET TRANSPORTS

[C − 2013/14229]

29 MAI 2013. — Arrêté royal approuvant
le cinquième contrat de gestion entre l’Etat

et bpost pour la période 2013-2015

ALBERT II, Roi des Belges,
A tous, présents et à venir, Salut.

Vu la loi du 21 mars 1991 portant réforme de certaines entreprises
publiques économiques, l’article 4, § 3 et les articles 141 à 144undecies;

Considérant que, par décision du 2 mai 2013, la Commission
européenne a, sous l’angle des règles européennes en matière d’aides
d’Etat, autorisé la compensation que l’Etat paiera à bpost en vertu du
cinquième contrat de gestion pour l’exécution de certaines missions de
service public;

Vu l’avis de l’Inspecteur des Finances, donné le 16 mai 2013;

Vu l’accord du Ministre du Budget, donné le 24 mai 2013;

Sur la proposition du Ministre des Entreprises publiques et de l’avis
des Ministres qui en ont délibéré en Conseil,

Nous avons arrêté et arrêtons :

Article 1er. Le cinquième contrat de gestion entre l’Etat et la société
anonyme de droit public bpost, dont le texte est repris en annexe au
présent arrêté, est approuvé.

Ce contrat produit ses effets le 1er janvier 2013.

Art. 2. Le présent arrêté entre en vigueur le jour de sa publication au
Moniteur belge.

Art. 3. Le ministre qui a les Entreprises publiques dans ses attribu-
tions est chargé de l’exécution du présent arrêté.

Donné à Bruxelles, le 29 mai 2013.

ALBERT

Par le Roi :

Le Ministre des Entreprises publiques,
J.-P. LABILLE

35968 MONITEUR BELGE — 07.06.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



Bijlage bij het koninklijk besluit van 29 mei 2013

Vijfde beheerscontract tussen de Staat en bpost
voor de periode 2013-2015

Annexe à l’arrêté royal du 29 mai 2013

Cinquième contrat de gestion entre l’Etat et bpost
pour la période 2013-2015

35969MONITEUR BELGE — 07.06.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



35970 MONITEUR BELGE — 07.06.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



35971MONITEUR BELGE — 07.06.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



35972 MONITEUR BELGE — 07.06.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



35973MONITEUR BELGE — 07.06.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



35974 MONITEUR BELGE — 07.06.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



35975MONITEUR BELGE — 07.06.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



35976 MONITEUR BELGE — 07.06.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



35977MONITEUR BELGE — 07.06.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



35978 MONITEUR BELGE — 07.06.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



35979MONITEUR BELGE — 07.06.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



35980 MONITEUR BELGE — 07.06.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



35981MONITEUR BELGE — 07.06.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



35982 MONITEUR BELGE — 07.06.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



35983MONITEUR BELGE — 07.06.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



35984 MONITEUR BELGE — 07.06.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



35985MONITEUR BELGE — 07.06.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



35986 MONITEUR BELGE — 07.06.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



35987MONITEUR BELGE — 07.06.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



35988 MONITEUR BELGE — 07.06.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



35989MONITEUR BELGE — 07.06.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



35990 MONITEUR BELGE — 07.06.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



35991MONITEUR BELGE — 07.06.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



35992 MONITEUR BELGE — 07.06.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



35993MONITEUR BELGE — 07.06.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



35994 MONITEUR BELGE — 07.06.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



35995MONITEUR BELGE — 07.06.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



35996 MONITEUR BELGE — 07.06.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



35997MONITEUR BELGE — 07.06.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



35998 MONITEUR BELGE — 07.06.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



35999MONITEUR BELGE — 07.06.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



36000 MONITEUR BELGE — 07.06.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



36001MONITEUR BELGE — 07.06.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



36002 MONITEUR BELGE — 07.06.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



36003MONITEUR BELGE — 07.06.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



36004 MONITEUR BELGE — 07.06.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



36005MONITEUR BELGE — 07.06.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



36006 MONITEUR BELGE — 07.06.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



36007MONITEUR BELGE — 07.06.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



36008 MONITEUR BELGE — 07.06.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



36009MONITEUR BELGE — 07.06.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



36010 MONITEUR BELGE — 07.06.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



36011MONITEUR BELGE — 07.06.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



36012 MONITEUR BELGE — 07.06.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



36013MONITEUR BELGE — 07.06.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



36014 MONITEUR BELGE — 07.06.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



36015MONITEUR BELGE — 07.06.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



36016 MONITEUR BELGE — 07.06.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



36017MONITEUR BELGE — 07.06.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



36018 MONITEUR BELGE — 07.06.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



36019MONITEUR BELGE — 07.06.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



36020 MONITEUR BELGE — 07.06.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



36021MONITEUR BELGE — 07.06.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



36022 MONITEUR BELGE — 07.06.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



36023MONITEUR BELGE — 07.06.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



36024 MONITEUR BELGE — 07.06.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



36025MONITEUR BELGE — 07.06.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



36026 MONITEUR BELGE — 07.06.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



36027MONITEUR BELGE — 07.06.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



36028 MONITEUR BELGE — 07.06.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



36029MONITEUR BELGE — 07.06.2013 — BELGISCH STAATSBLAD



Gezien om gevoegd te worden bij ons besluit van 29 mei 2013 tot
goedkeuring van het vijfde beheerscontract tussen de Staat en bpost
voor de periode 2013-2015.

ALBERT

Van Koningswege :

De Minister van Overheidsbedrijven,
J.-P. LABILLE

Vu pour être annexé à notre arrêté du 29 mai 2013 approuvant le
cinquième contrat de gestion conclu entre l’Etat et bpost pour la
période 2013-2015.

ALBERT

Par le Roi :

Le Ministre des Entreprises publiques,
J.-P. LABILLE

36030 MONITEUR BELGE — 07.06.2013 — BELGISCH STAATSBLAD


